
ベースカイロプラクティックが 

 

 

『カイロプラクティックと 

「はりきゅう」を組み合わせた施術』 

カイロプラクティックだけでは対応が難しかった症状や、時間がかかって

いた症状への対応が可能になります。 

引き続き来院される方には、ご希望をうかがった上で最善と考える施術を

させて頂きます。 

 

 

子供の施術料に変更はありません。 

今後、回数券の再設定も考えております。 

 

 

 

NTT の大きな鉄塔のすぐ横の建物です。(現在の場所から車で２~３分) 

詳細は別紙の地図をご覧ください。 



 

 

 

鍼灸治療は直接肌に行うため、衣服を脱いで頂く場合が多くなります。 

そのため、男性施術者では不安という方にも来院頂きやすいように 

女性鍼灸師に在籍してもらう事になりました。 

必要な際は遠慮なく「女性スタッフで！」とおっしゃって下さい。 

詳しくは新しくなる HPをご覧ください。 

 

 

すべてが新しい治療院となります。 

ご不明な点はなんでもお気軽にお聞きください。 

今後とも、より一層みなさまの健康のお役に立つために頑張って参ります。 

院長 近藤智敬 


